2024年 5月 13日

クラブ会員の皆様

スポーツクラブ ビッグ・エス大日

支配人 柏原 大輝

【重要】空調設備改修工事に伴う臨時休館日のお知らせ

拝啓 新緑の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。また、

平素よりスポーツクラブ ビッグ・エス大日にご愛顧を賜りますことを心より感謝申し上げます。

さてこの度、会員の皆様により快適に施設をご利用いただけますよう、下記期間を臨時休館とし、

空調設備改修工事を実施させていただくことになりました。

会員の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。なお、臨時休館に伴い、振替営業日を設けさせていただきます。

これからも会員の皆様が、より安全で、より快適に、末永くご利用いただけるクラブを目指して、

スタッフ一同努力して参る所存でございます。今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。

敬具

記

【 主な工事内容 】

・空調設備改修工事

・外壁工事

【 臨時休館日 】

2024年 6月 24日（月）～2024年 7月 3日（水）

 ※上記は空調工事期間となります。外壁工事期間は 6月末～9月初め頃を予定しており、

外壁工事のみの期間は通常営業をさせていただきます。

※2024 年 6月 23日（日）の営業時間（フロント受付）は、10:00～19:00までです。

 ※2024 年 7月 4日（木）は休館日となりますが、フロント受付のみ 15:00～19:00までの

営業予定です。

【 休館に関するご案内 】

改修工事の進捗状況によっては、工事期間が変更となる可能性もございます。

休館日程が変更となる場合は、改めてスポーツクラブ ビッグ・エス大日公式ホームページの

店舗からのお知らせ および LINE公式アカウントよりご案内いたします。

【 振替営業日 】

   ■日  程

2024年 7月 11 日（木）・7月 25日（木）・8月 8日（木）

  （ お詫び ）

毎週木曜日や営業スケジュール記載の休館日は施設・設備保全のためのメンテナンス及び

改修日となっております。

   上記振替営業日以外の木曜日や休館日につきましては、施設・設備メンテナンスのため休館

とせざるを得ず、どうしても振替営業ができかねます。大変申し訳ございません。

何卒ご理解をよろしくお願い申し上げます。

   ■営業時間

10:00～22:00

 ■その他

・振替営業日につきましては、イレギュラー営業となりますので、Aスタジオプログラムを

実施いたしません。

  ・回数制限のある会員種別は、1回分のご利用となります。

 【 法人チケットのお取り扱いについて 】

臨時休館日中に有効期限を迎える法人チケットにつきましては、2024年 7月 31日（水）

まで延長させていただきます。

 【 営業カレンダー 】

 6 月以降の営業カレンダーは、スポーツクラブ ビッグ・エス大日公式ホームページ および

LINE公式アカウントよりご案内いたします。

以上

 ※重要なご案内のため、LINE配信やホームページ、館内掲示等で同じご案内をさせていただい

ております。重ねてのご案内となりますが、ご容赦くださいませ。

※ご不明な点は、フロントへお問合せください。